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[ Chalet 7

CUADRO DE SUPERFICIES

o PLANTA SOTANO
COCHERA 2012 m?
TRASTERO 776 m?
LAVANDERIA 569 m?
b VESTIBULO 431 m?
ESCALERA-Ve 523 m?
ASCENSOR 161 m?
—
PLANTA BAJA
PORCHE 461 m’
ACCESO 339 m?
DESPACHO 889 m?
COCINA 1551 m?
- ASEO 240 m?
ASCENSOR 161 m?
DIST-ESC 1374 m?
SALON-COMEDOR 3274 m?
D ‘ ‘ ‘ PORCHE JARDIN 1215 m?
[ j I— PLANTA PRIMERA
[ j DORM 1 1762 m?
BANO 1 744 m’
S O [ j VESTIDOR 550 m?
[ DORM 2 1204 m?
[ j DORM 3 1515 m?
ASCENSOR 161 m?
[ j DIST-ESC 119 m?
D ‘ ‘ ‘ — BANO 2 386 m?
TERRAZA1 931 m?
PLANTA SEGUNDA
SUITE 1232 m*
VESTIDOR 650 m’
BANO 3 579 m?
GIMNASIO 2162 m?
CTO.ICON 461 m’
ASCENSOR 161 m?
DIST-ESC 1,16 m*
TERRAZA 2 741 m?
TERRAZA3 442 m
PLANTA SOTANO PLANTA BAJA JARDINES 80.90 m?
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Chalet 7

CUADRO DE SUPERFICIES

PLANTA SOTANO
COCHERA
TRASTERO
LAVANDERIA
VESTIBULO
ESCALERA-V°
ASCENSOR

PLANTA BAJA
PORCHE

ACCESO
DESPACHO
COCINA

ASEO

ASCENSOR
DIST-ESC
SALON-COMEDOR
PORCHE JARDIN

PLANTA PRIMERA
DORM 1

BANO 1

VESTIDOR

DORM 2

DORM 3
ASCENSOR
DIST-ESC

BANO 2

TERRAZA 1

PLANTA SEGUNDA
SUITE

VESTIDOR

BANO 3

GIMNASIO
CTO.ICON
ASCENSOR

DIST-ESC
TERRAZA2
TERRAZA 3

JARDINES

20,12
7,76
569
4,31
523
1,61

461
339
889

1551
2,40
1,61

1374

3274

1215

17,62
744
5,50

12,04

15,15
1,61

11,96
3,86
931

1232
6,50
579

21,62
461
1,61

1116
741
4,42

80.90
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